
 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

154 / 2021 del 16/04/2021 

Oggetto: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI 
N. 36 POSTI, A TEMPO DETERMINATO PER N.12 MESI, DI ASSISTENTE TECNICO - CAT. C - 
CAPO TURNO: AMMISSIONE/NON AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 5



 

 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER PROVA SCRITTA E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA 
DI N. 36 POSTI, A TEMPO DETERMINATO PER N. 12 MESI, DI ASSISTENTE TECNICO - CAT. C 
- CAPO TURNO: AMMISSIONE/NON AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione n. 217/2021, avanzata dal Direttore della 
Struttura Complessa Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PREMESSO che, con deliberazione n. 406 del 30.12.2020 è stato indetto l’avviso pubblico, 
per prova scritta e colloquio per la copertura di n. 36 posti, a tempo determinato per n. 
12 mesi, di assistente tecnico - cat. C - Capo Turno, con scadenza alle ore 24,00 del 
19.01.2021; 

PREMESSO altresì che con la medesima deliberazione n. 406 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice; 

DATO ATTO che la Commissione esaminatrice ha ritenuto di ammettere alla prova scritta 
coloro che hanno inoltrato on-line la domanda di ammissione alla procedura in parola, 
con la riserva di procedere alla verifica della conformità delle domande e del possesso 
dei requisiti generali e specifici, successivamente allo svolgimento della prova scritta e 
soltanto per coloro che avranno superato quest’ultima con il punteggio minimo previsto 
di almeno 21/30; 

PRESO ATTO che la Commissione ha proceduto all’espletamento della prova scritta nei 
giorni 07.04.2021 e 08.04.2021 e che n. 60 candidati hanno superato con esito positivo la 
prova scritta, come risulta dai relativi verbali agli atti della procedura;  

PRESO ATTO altresì che, in base alla documentazione presentata la Commissione ha 
valutato che n. 60 candidati sono risultati ammissibili in quanto hanno prodotto una 
regolare documentazione attestante il possesso di tutti i requisiti prescritti dal bando; 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere all’ammissione dei candidati come sopra precisato; 

 
   DELIBERA 
 

1. di ammettere alla prova orale dell’avviso pubblico, per prova scritta e colloquio, 
per la copertura di n. 36 posti, a tempo determinato per n. 12 mesi, di assistente 
tecnico - cat. C - Capo Turno, i seguenti candidati: 
 

 Cognome Nome 
1 ANNESI MARCO SALVATORE 
2 BACULLO ALESSANDRO DUILIO 
3 BALSANO ROSANNA 
4 BARLETTA LUANA 
5 BELLIN PAOLA 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 5



 
 

6 BOCCALARI MONICA 
7 BONATELLI PIETRO 
8 BONFANTI GATTI ANGELO 
9 BORDOGNA RUBENS REMIGO 

10 BUGADA LUCREZIA 
11 CARCANO ALESSANDRA ANTONELLA 
12 CARULLO SALVATORE 
13 CENTONZE RAFFAELE GIULIO 
14 CIVELLO FABIO UGO 
15 COMI DARIO 
16 COSTANZA GIORGIA MARIA 
17 COZZOLINO FEDERICA 
18 DESIANTE MASSIMO 
19 FORESTI RODOLFO 
20 FRASCOLI ELISABETTA 
21 FRIGO ADDAM 
22 GALIMBERTI GIULIA 
23 GALLEANI NICOLETTA LUCIA 
24 GAMBARO MARTINA 
25 GANT FABIO 
26 GARDONI SILVIA 
27 GARZIANO LUCA DAVIDE 
28 GHITTI MARCO 
29 GROSSI BRUNO 
30 HURMUZ MIHAIL CRISTIAN 
31 LANZI ALESSANDRO 
32 LEONI VALERIA 
33 LUCCHETTA CRISTINA 
34 MAGGIONI SILVIA 
35 MARTINI FRANCESCO 
36 MASETTI UGO 
37 MOSA SAUCEDO XIMENA 
38 MUSUMECI KAREN 
39 PECORI VALENTINA 
40 PEDETTI ANDREA 
41 PILLITTERI ROBERTO 
42 PONTI EDO ALESSIO 
43 PONZELLETTI LAURA 
44 REDAELLI VERONICA 
45 RIBONI GIOVANNI 
46 ROSSETTI ALESSANDRO 
47 ROSSI DAVIDE DOMENICO 
48 SORACI MATTEO 
49 SPALIVIERO ALBERTO MARCO 
50 SPINA FRANCESCA 
51 STANGA DEBORA 
52 TALLONI VALENTINA 
53 TURELLI STEFANO 
54 UBERTI ERMANNO 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 5



 
 

55 VERDUCI EDOARDO 
56 VILLA ALBERTO 
57 VIVALDINI FRANCESCO 
58 ZAFFERANO CRISTIAN 
59 ZANET DESIREE ELSA 
60 ZOSO EDOARDO 

 

2. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, responsabile del presente 
procedimento è il Dott. Giacomo Boscagli, Direttore ad interim della S.C. Gestione 
e Sviluppo Risorse Umane; 

3. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione 
sul portale web aziendale di tutte le informazioni e i documenti richiesti e necessari 
ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 5



 
 

 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Per il Direttore Amministrativo Luca Filippo Maria Stucchi come da delega acquisita agli 
atti dell'Azienda Albonico Andrea 
 
Il Direttore Sanitario Giuseppe Maria Sechi 
 
Il Direttore Generale Alberto Zoli 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 5


